







I ł a w a, dnia 6 grudnia  2012 r.

Wykonawcy uczestniczący
w przetargu
Znak pisma: PŚP.271.21.2012
Dotyczy przetargu: „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych”.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759                   z późniejszymi zmianami) informuję:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza autobus z napędem na koła tylnie? Większość dostępnych autobusów w tej klasie (17 miejscowych) posiada napęd na koła tylne. Nie spotyka się pojazdów z napędem przednim.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuści do przetargu autobusu z napędem na koła tylne.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2:Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu dostawy pojazdu do dnia                   10 kwietnia. Prośbę motywujemy faktem, iż pojazdy bazowe z rocznika 2013, przez wszystkie koncerny motoryzacyjne będą dostarczone dopiero w 3- 4 tygodniu lutego, ponadto na modyfikację pojazdu bazowego potrzeba średnio ok. 4 tygodni. W związku z powyższym przedstawiony przez Państwa termin jest niemożliwy do zrealizowania.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia z dnia 28 lutego 2013 r. na                    31 marca 2013 r.
Z poważaniem
UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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